ESPORTE CLUBE BAHIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Os Presidentes da Diretoria Executiva e do Conselho Deliberativo do Esporte Clube Bahia, no uso de suas atribuições
estatutárias, fazem saber que no dia 19 de abril de 2024 foi publicado edital de convocação de assembleia geral ordinária de
sócios no jornal A Tarde, página B2.

Nesse sentido, servem-se do presente para informar que a referida assembleia continua designada para o dia e local indicados
no referido edital. No entanto, ficam retificados os horários: de primeira convocação, que passa a ser 8:00h; de segunda
convocação, que passa a ser 8:30h, e; de votação, que passa a ser das 9:00 às 14:00h.

Salvador, 24 de abril de 2024.

Emerson de Souza Ferretti

Presidente do Esporte Clube Bahia

Wendel Barreto Marques
Presidente do Conselho Deliberativo do Esporte Clube Bahia